Buhtişü' b. Cibrail ( J,:l_r.. ıY. ~ )
(ö 256 / 870) III. Buhtişü' bu aileden ye
tişen altıncı hekim olarak babası Cibrail
b. Buhtişü ' un 828'de Medilin'de ölümü
üzerine Halife Me'mün tarafından sa
ray başhekimliğine getirilmiş ve halife
nin Bizans seferleri sırasında daima ya
nında bulunmuştur.

Cibrail b. lJbeydullah ( ...iıl~ cr. J~l_r.. )
(ö 396 / 1006) III. Cibrail 311 'de (923)

Bağdat'ta doğdu . Babası ı. Ubeydullah,
Halife Muktedir-Billah'ın hizmetinde ma
liye memuru olarak bulundu. Babasının
ölümünden sonra annesi bir hekim ile
evlendi. Cibrafl tıp öğrenimine üvey ba
basının yanında başladı.